
POKYNY
2020-09-22J00321

POUZDRO VNITŘNÍ KAPOTÁŽE FLHT

OBECNÉ INFORMACE
Číslo sady
58248-96

Modely
Tato sada je navržena pro montáž na modely motocyklů FLHT
z roku 1996 a novější.

Obsah sady
Tabulka 1. Obsah sady

MnožstvíPopis
1Pouzdro
1Pruh folie

MONTÁŽ
1. Povolte tři šrouby Torx umístěné na přední straně kapotáže.

Šrouby nesundávejte.

2. Vytáhněte vnější kapotáž a větrný štít z vnitřní kapotáže,
a získáte tak dostatečnou vůli pro posunutí montážního
držáku na brašnu mezi větrným štítem a vnitřní kapotáží.

3. Nainstalujte čirou statickou folii na vnitřní stranu větrného
štítu a vycentrujte ho na středový čep kapotáže.

4. Umístěte montážní držák na brašnu přes středový čep.
Pouzdro dosedá na okraj vnitřní kapotáže v jedné rovině
s větrným štítem a s otevíráním čelem k jezdci.

5. POZNÁMKA
Aby nedošlo k poškození kapotáže, ujistěte se, žemontážní
držák na pouzdře je před utažením šroubů Torx v jedné
rovině s vnitřní kapotáží. Pokud držák není v jedné rovině
s kapotáží, utahovací šrouby bymohly způsobit poškození
kapotáže.

Utáhněte tři šrouby Torx umístěné na přední straně vnější
kapotáže. Jemně zatáhněte za brašnu, abyste se ujistili,
že řádně sedí na místě.

1 / 1Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J00321
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J00321

	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Obsah sady
	MONTÁŽ


